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ul. Józefa Mianowskiego 2B, 51-605 Wrocław

Tel.: (+48) 71 750 47 00

E-mail: biuro@ammsystems.pl

Kontakt i reklamacje:
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    Nasz serwis wykorzystuje pliki cookies. Korzystanie z serwisu oznacza wyrażenie zgody na ich zapis lub wykorzystanie. Więcej informacji znajduje się w dokumencie Polityka Prywatności
 Ustawienia cookiesAkceptuję 




Polityka Prywatności i cookies

  
	
		  
			
			Close
		  
		  
			
	
		
			
				Ustawienia prywatności
				
					Nasza strona korzysta z plików cookie. Pliki cookie to małe pliki tekstowe, które są przechowywane lokalnie na urządzeniu przez przeglądarkę internetową. 



Pliki cookie są wykorzystywane do zapewnienia poprawnego funkcjonowania Strony i mechanizmów zamieszczonych na Stronie oraz do pozyskiwania informacji o wykorzystywaniu Strony.



Zamieszczenie plików cookie, innych nich niż niezbędne do prawidłowego działania strony, na urządzeniu użytkownika wymaga zgody użytkownika.



Pliki cookie można blokować w dowolnym momencie po ich zamieszczeniu. Można to zrobić za pomocą poniższego mechanizmu lub za pomocą ustawień przeglądarki. 



Blokowanie niezbędnych plików cookie może mieć wpływ na poprawność funkcjonowania Strony.
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								Zawsze włączone
													

						
							
								
									Strona wykorzystuje pliki cookie, które są niezbędne do prawidłowego działania Strony. O wykorzystaniu tych plików użytkownik jest informowany przy wejściu na Stronę.
Niezbędne pliki cookie są to pliki, bez których nie można w prawidłowy sposób korzystać ze strony. Można blokować te pliki za pomocą ustawień przeglądarki.
Blokowanie niezbędnych plików cookie może mieć wpływ na poprawność funkcjonowania Strony.								

							

						

					

																	
						
							
								Analityczne							
															
									
									Analityczne
								

													

						
							
								
									Wykorzystujemy pliki cookie, które nie są niezbędne do poprawnego działania Strony, ale umożliwiają zebranie danych i przeprowadzenie analiz w oparciu o informacje o odwiedzinach stron, o zachowaniu użytkownika na Stronie lub o wykorzystywanych funkcjonalnościach. Analizy te mogą być wykorzystywane do:

automatycznego dostosowania Strony i jej zawartości do preferencji użytkownika;
określania kierunku rozwoju Strony i jej poszczególnych funkcjonalności,
poprawiania błędów.
Są to następujące pliki:

_ga – 2 lata – Ten plik cookie jest instalowany przez Google Analytics. Plik cookie służy do obliczania danych dotyczących odwiedzających, sesji, kampanii i śledzenia wykorzystania witryny w celu sporządzenia raportu analitycznego witryny. Pliki cookie przechowują informacje anonimowo i przypisują losowo wygenerowany numer w celu identyfikacji unikalnych odwiedzających.
_gat – 1 minuta – Ten plik cookie jest instalowany przez Google Universal Analytics w celu ograniczenia liczby żądań w celu ograniczenia gromadzenia danych w witrynach o dużym natężeniu ruchu.
_gid – 1 dzień – Ten plik cookie jest instalowany przez Google Analytics. Plik cookie służy do przechowywania informacji o tym, w jaki sposób odwiedzający korzystają ze strony internetowej i pomaga w tworzeniu raportu analitycznego na temat tego, jak działa witryna. Gromadzone dane obejmują liczbę odwiedzających, źródło, z którego pochodzą, oraz odwiedzone strony w formie anonimowej.								
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									Wykorzystujemy następujące pliki cookie w celach marketingowych i do remarketingu oraz w celu umożliwienia przekierowania użytkownika do zewnętrznych narzędzi i portali społecznościowych:

_fbp – 90 dni – Ten plik cookie służy do rozróżniania i śledzenia unikalnych użytkowników przez Facebooka do dostarczania serii produktów reklamowych.
_fbc – 90 dni – Ten plik cookie jest ustawiany tylko wtedy, gdy użytkownik przejdzie do Twojej witryny z reklamy w narzędziach Facebooka, a docelowy adres URL zawiera identyfikator kliknięcia „fbclid”.

Brak akceptacji tych plików cookie uniemożliwi otrzymywanie komunikatów marketingowych, a także uniemożliwi lub ograniczy możliwość korzystania z wtyczek i przekierowań do zewnętrznych narzędzi i portali społecznościowych.								
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